
 
 

UCHWAŁA NR XX/142/25 
RADY MIEJSKIEJ W RADOMSKU 

z dnia 26 czerwca 2025 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465, poz. 1572, poz. 1907, poz. 1940) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Odcinkowi drogi gminnej, składającej się z działek ewidencyjnych o numerach 129/2, 129/3, części 
działki o numerze 129/1 (do skrzyżowania z ul. Zachodnią i ul. 11 Listopada), części działki o numerze 444/2 
i części działki o numerze 935 (do połączenia z ul. Skłodowskiej) w obrębie 8, która będzie stanowić 
przedłużenie istniejącej ulicy Zachodniej, nadaje się nazwę: ulica Zachodnia. 

§ 2. Położenie ulicy, o którym mowa w §1, obrazuje załącznik graficzny stanowiący integralną część 
niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Radomska. 

§ 4. Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i wchodzi          
w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Rafał Dębski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 10 lipca 2025 r.

Poz. 7276



Załącznik do uchwały Nr XX/142/25 

Rady Miejskiej w Radomsku 

z dnia 26 czerwca 2025 r. 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 7276


	UCHWAŁA NR XX/142/25 RADY MIEJSKIEJ W RADOMSKU z dnia 26 czerwca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Załącznik 1

		2025-07-10T12:21:17+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




